ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE DE VILHENA
      Fundada em 26 de novembro de 2013

Rua Josias Antônio da Silva nº 535, B. Jd. América - Vihena – RO
www.asbavi.com.br / e-mail: asbavi@hotmail.com

PORTARIA 03/2021

Diretoria executiva da ASBAVI

ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE DE VIHENA inscrita no CNPJ sob o n.º 19.559.671/0001-15,
situada na Rua Modesto Batista 3671 apto 01 B. Jardim América – Vilhena/RO, neste ato
representada pelo presidente da Entidade, Geisa Daniela Lattaro Leite, no uso das atribuições
que lhe confere o artigo 25 e 33 do estatuto social em vigor,  faz saber, através do presente
Ato de Nomeação, que os membros da Diretoria indicam os nomes a seguir relacionados para
a composição da Comissão Eleitoral constituída pelos seguintes Membros associados:

1 - Geisiely Valadão Benevides, CPF 013.377.042-70,

2- Siverlô Meireles de Sousa, CPF 029.124.116-61,

3- Lucas Sousa Vaz dos Santos, CPF 04012396242,

4- Matheus Henrique Ottênio Gabrecht, CPF 036.030.992-57

Esta comissão tem por finalidade precípua de conduzir o processo de eleição da
Diretoria da Associação para o mandato quadriênio  2021 -2025 (26 novembro de 2021 até 25
novembro de 2025), além das demais finalidades dispostas no Capitulo IV do estatuto social
em vigor.

 A referida Comissão, com mandato específico para a responsabilidade que lhe foi
conferida, e de conformidade com o disposto no art.º 5º do Regulamento Eleitoral da
Associação,

Os acima elencados aceitaram a responsabilidade de compor a Comissão Eleitoral,
definir os critérios e procedimentos, em obediência ao Estatuto, devendo esta Comissão
presidir e fiscalizar as eleições, homologar as chapas inscritas, divulgar as chapas homologadas,
julgar os pedidos de recursos, apurar as eleições e proclamar o resultado, e demais atribuições
previstas.

Vilhena, 18 de outubro  de 2021.

Geisa Daniela Lattaro Leite

Presidente